ПРОТОКОЛ

заседания временной рабочей группы (штаба) по вопросу завершения

строительства жилого комплекса «Радужный» (квартал 6, позиция 2),

расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,

г. Всеволожск, Южный жилой район,

застройщик - АО «ГлавСтройКомплекс»

(в режиме видеоконференции).

24.06.2022

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Заместитель председателя комитета государственного строительного надзора и

государственной экспертизы Ленинградской области

Пасько Алексей Константинович

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.
Никулкина

Олеся Андреевна

Заместитель руководителя государственного

казённого учреждения Ленинградской области

«Управление долевого строительства Ленинградской

области»

2.

Савкин

Денис Андреевич

Старший прокурор отдела по надзору за

исполнением законодательства в сфере экономики и

экологии управления по надзору за исполнением

федерального законодательства прокуратуры

Ленинградской области

3.
Левша

Сергей Степанович

Заместитель начальника отдела защиты прав

потребителей Управления Роспотребнадзора по

Ленинградской области

4.
Игошин

 Александр Валерьевич

Заместитель начальника Управления архитектуры и

градостроительства администрации муниципального

образования «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

5.  Гулько

Наталья Александровна
Конкурсный управляющий

 АО «ГлавСтройКомплекс»

6.
Локоть

Денис Игоревич

Генеральный директор

АНО «Дирекция комплексного развития территорий

Ленинградской области»

7.  Ристо

Эдуард Альфредович
Руководитель проекта ООО «РА «ПГС»

8.  Земчугова

Анастасия Андреевна
Начальник службы заказчика

ООО «РА «ПГС»

9.  Новицкая

Карина Викторовна
Участник строительства ЖК «Радужный», 6.2.

10.  Синицына

Анастасия Леонидовна
Участник строительства ЖК «Радужный», 6.2.

11.  Гатауллина

Лениза Рахимяновна
Участник строительства ЖК «Радужный», 6.2.

ПРИНЯЛИ К СВЕДЕНИЮ:

1. Информацию генерального директора АНО «Дирекция

комплексного развития территорий Ленинградской области» Локоть Д.И. и

руководителя проекта ООО «РА «ПГС» Ристо Э.А. о поступлении на

строительную площадку модульной газовой котельной в срок до 17 июля 2022

года, двигателей для лифтов в срок до 15 июля 2022 года, а также о поставке и

монтаже насосов системы водоснабжения в срок до 20 июля 2022 года

РЕШИЛИ:

1. АНО «Дирекция комплексного развития территорий Ленинградской

области» провести на строительной площадке выездное совещание с гражданами

– участниками строительства.

Ответственные: АНО «Дирекция комплексного развития территорий

Ленинградской области».

Срок: 02.07.2022

Заместитель председателя комитета государственного

строительного надзора и государственной

экспертизы Ленинградской области                               А.К. Пасько

Исп. Балабанов М.А. 8-812-241-64-00

	1
	2